
większa odporność
na przemarzanie

Granulowany, kompleksowy nawóz ogrodniczy 
jesienny do trawników.
Nawóz kompleksowy - nawóz, w którym każda granulka zawiera wszystkie 
składniki niezbędne dla prawidłowego wzrostu i rozwoju roślin. Daje pewność 
równomiernego dostarczania roślinom wszystkich składników pokarmowych. 
Intensywnie rosnąca trawa, wielokrotnie koszona w ciągu roku, pobiera z gle-
by duże ilości składników pokarmowych. Dlatego do uzyskania trwałej, zwar-
tej darni i pięknej zieleni traw niezbędne jest ich systematyczne nawożenie od 
wczesnej wiosny do jesieni. 

Florovit nawóz jesienny do trawników 
dostosowany jest do wymagań pokarmowych traw w okresie jesiennym oraz 
wczesnowiosennym i przeznaczony do wszystkich gatunków traw, szczegól-
nie do trawników ozdobnych i reprezentacyjnych. Niska zawartość azotu nie 
pobudza trawy do intensywnego wzrostu, natomiast przedłuża wegetację ro-
ślin i wpływa na ładny wygląd trawnika do późnej jesieni. Wysoka zawartość 
potasu i żelaza przyczynia się do lepszego przezimowania traw. Nawóz można 
z powodzeniem stosować w okresie wczesnowiosennym, tuż przed ruszeniem 
wegetacji, polepszając warunki wzrostu trawy po okresie zimy.
Regularne stosowanie nawozu:
•  zapewnia lepsze warunki wzrostu od wczesnej wiosny,
•  gwarantuje ładny wygląd trawnika do późnej jesieni,
•  zwiększa odporność traw na przemarzanie.

Wysoka zawartość składników pokarmowych w nawozie zwiększa krzewienie się 
traw, darń staje się zwarta i silna.

Florovit jesienny do trawników przeznaczony jest:
•  do trawników z mchem,
•  do trawników bez mchu.

SPOSÓB STOSOWANIA
Nawożenie

Jesień. Nawóz należy zastosować w drugiej połowie sierpnia oraz powtórnie na 
przełomie września i października w dawce 30-40 g na 1 m². Nawóz należy rozsy-
pać równomiernie na całej powierzchni trawnika po uprzednim skoszeniu trawy.
Wiosna. Nawóz należy zastosować wczesną wiosną, tuż przed ruszeniem wegeta-
cji traw, w dawce 30-40 g na 1 m².
Nie należy stosować nawozu w czasie silnego nasłonecznienia i podczas silnego 
wiatru. Jeżeli w najbliższych godzinach po nawożeniu nie jest spodziewany deszcz, 
trawnik należy obficie podlać.
Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki. Podane 
dawki produktu są zaleceniami.
Podlewanie

Podlewanie trawnika należy wykonać jeśli gleba przeschnie na głębokość 3 cm. 
Młode trawniki oraz trawniki na glebach lżejszych należy podlewać często małymi 
dawkami, starsze rzadziej i większymi dawkami. Prawidłowe podlewanie nawilża 
ziemię do głębokości 10-15 cm. Nieskuteczne, a wręcz szkodliwe dla trawników jest 
podlewanie, które nawilża ziemię do głębokości 1-2 cm.

WAŻNE!
Nawóz powoduje brunatne plamy - chronić elementy betonowe, ceramiczne, ka-
mienne przed kontaktem z produktem. W przypadku rozsypania nawozu należy 
go niezwłocznie zebrać, pozostałość zmyć wodą.

Regularne podlewanie zwiększa efektywność nawożenia.

Wypróbuj inne nawozy jesienne Florovit

jesienny uniwersalny  jesienny do iglaków

Florovit nawóz jesienny do trawników
NAWÓZ MINERALNY (PFC 1(C)(I)(a)(ii)) 
Nawóz kompleksowy NPK 4,4-5,2-19,0 / 4,4-2,3-15,8 z żelazem.

SKŁAD NAWOZU: 4,4% AZOT CAŁKOWITY (N); 2,2% azot azotanowy; 2,2% azot amo-
nowy; 5,2% CAŁKOWITY PIĘCIOTLENEK FOSFORU (P2O5); 3,4% rozpuszczalny w wodzie 
pięciotlenek fosforu (P2O5); 5,2% pięciotlenek fosforu (P2O5) rozpuszczalny w obojęt-
nym roztworze cytrynianu amonu; 19,0% ROZPUSZCZALNY W WODZIE TLENEK POTA-
SU (K2O); 6,00% żelazo (Fe), jako siarczan, całkowite.

Składniki: siarczan (VI) dipotasu1 (CAS 7778-80-5), siarczan (VI) żelaza (II)1  (CAS 
7720-78-7), superfosfat wzbogacony1 (CAS 65996-95-4), azotan (V) amonu1 

(CAS 6484-52-2), fosforan amonu1 (CAS 7783-28-0), dolomit1 (CAS 14168-73-1), 
gdzie 1 oznacza CMC 1 – surowce pierwotne i mieszaniny.
Granulometria: Granule. 90% produktu przechodzi przez sito 5 mm.

Dla ogrodnictwa i upraw hobbystycznych.
Niska zawartość chlorków.

UFI:AUDS-M1DM-A00X-SYHS

Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco 
na skórę. Chronić przed dziećmi. W razie koniecz-
ności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać 
pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po uży-
ciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochron-
ną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPAD-
KU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody.  
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie 
płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kon-
taktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal 
płukać. W przypadku utrzymywania się działania 
drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się 
pod opiekę lekarza. Zawiera siarczan żelaza. Może 
powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

W celu uniknięcia zagrożenia dla zdrowia człowieka i środowiska należy postępować 
zgodnie z zaleceniami dotyczącymi stosowania. Rozsypany nawóz dokładnie zebrać, 
pozostałość zmyć wodą.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM 
POMIESZCZENIU W ORYGINALNYCH 

ZAMKNIĘTYCH OPAKOWANIACH.
Data ważności na opakowaniu.

GRUPA INCO S.A. 
ul. Wspólna 25, 00-519 Warszawa 
Zakład Produkcyjny w Suszu 
tel./fax +48 55 242 75 00
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